
SMLOUVA O DÍLO 

I. 
Smluvní strany 

1. Objednatel Masarykova střední škola zemědělská a Vyšší odborná škola, 

Opava, příspěvková organizace 

Se sídlem: Purkyňova 12, 746 10 Opava 
Zastoupen: . , ředitel 

IČ: 47813130 
DIČ: CZ47813130 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: ředitel 
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace: hospodář 

(dále jen „objednatel“) 

2. Zhotovitel Ivo Holaň 

Se sídlem: 

IČ: 48828921 

DIC: CZ7210095420 

Bankovní spojení: 

Císlo účtu: 

(dále jen „zhotovitel“) 

II. 

Základní ustanovení 

1. Tato smlouva je uzavřena dle $ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále 
jen „občanský zákoník“); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu s právní 
skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených 
údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů 

smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.



„ Je-li zhotovitel plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v čl. I odst. 2 této 
smlouvy je bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V případě 
změny účtu zhotovitele je zhotovitel povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií 
příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; je-li zhotovitel plátcem DPH, musí 

být nový účet zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty. 

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání 

oprávněny. 

Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy 
veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje 
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci díla za 
dohodnutou smluvní cenu uvedenou v článku IV. odst. | této smlouvy. 

II. 

Předmět smlouvy 

„ Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele demontáž 
dřevěné příčky a vyzdění nové příčky ve 4. NP budovy školy (dále jen „dílo“). Bližší 
specifikace díla je přílohou č. | této smlouvy. 

Objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit za ně zhotoviteli cenu podle 
čl. IV této smlouvy. 

IV. 

Cena za dilo 

. Cena za dílo činí bez DPH 92 959,00 Kč, DPH ve výši 21 % je 19 521,39 Kč a cena včetně 
DPH činí 112 480,00 Kč. Podrobný rozpis ceny za dílo je přílohou č. 1 této smlouvy. 

„ Cena za dílo podle odst. I tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 
spojené se splněním jeho závazku z této smlouvy, tj. cenu díla včetně dopravného, práce 
technika apod. Cena za dílo je stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno překročit. 

. Je-li zhotovitel plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude 

stanovena v souladu s platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke změně zákonné 

sazby DPH, je zhotovitel k ceně díla bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní 
strany se dohodly, že v případě změny ceny díla v důsledku změny sazby DPH není nutno 

ke smlouvě uzavírat dodatek. 

s 

Místo předání a doba plnění 

. Místo plnění a předání díla je místnost č. 1 ve 4. NP budovy Masarykovy střední školy 
zemědělské a Vyšší odborné školy, p. 0., Purkyňova 12, 746 01 Opava. 

„ Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve lhůtě do 25. 08. 2023. 

„ Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno objednateli. Smluvní strany se dohodly, že 

objednatel není povinen dílo převzít, pokud toto vykazuje vady či nedodělky.



V 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Není-li stanoveno touto smlouvou výslovně jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti 
smluvních stran ustanoveními $ 2586 a následujícími občanského zákoníku. 

2. Zhotovitel je zejména povinen: 

a) 

b) 

Provést dílo řádně a včas za použití materiálu a postupů odpovídajících právním 
předpisům a technickým normám ČR. Smluvní strany se dohodly na I. jakosti díla. Dílo 

musí odpovídat příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci 

vztahující se k provedení díla a umožňovat užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno. 

Řídit se při provádění díla pokyny objednatele. 

Umožnit objednateli kontrolu provádění díla. Pokud objednatel zjistí, že zhotovitel 

neprovádí dílo řádně či jinak porušuje svou povinnost, poskytne zhotoviteli lhůtu 
k nápravě; neučiní-li tak zhotovitel ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn 

od smlouvy odstoupit. 

Odstranit zjištěné vady a nedodělky na své náklady. 

Dbát při provádění díla dle této smlouvy na ochranu životního prostředí 

a dodržovat platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, 

včetně předpisů týkajících se ochrany životního prostředí. 

3.. Objednatel je povinen: 

a) Poskytnout zhotoviteli součinnost nutnou k provedení díla. 

VID. 

Předání díla, vlastnické právo k předmětu díla a nebezpečí škody 

1. Objednatel se zavazuje dílo převzít v případě, že bude předáno bez vad a nedodělků. 

O předání a převzetí díla zhotovitel sepíše zápis o předání a převzetí díla, ve kterém 

objednatel prohlásí, zda dílo přejímá či nikoli. 

2. Zápis o předání a převzetí díla bude obsahovat: 

a) 

b) 

c) 

d) 

e) 

f) 

g) 

označení předmětu díla, 

označení objednatele a zhotovitele, 

datum uzavření smlouvy, 

datum zahájení a dokončení prací na díle, 

prohlášení objednatele, že dílo přejímá (nepřejímá), 

datum a místo sepsání zápisu, 

jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele. 

3. Zhotovitel a objednatel jsou oprávněni uvést v zápisu o předání a převzetí díla cokoliv, co 

budou považovat za nutné. 

4. Vlastnické právo k věci, která je předmětem díla a nebezpečí škody na ní přechází 
na objednatele dnem převzetí díla objednatelem.



VII. 

Platební a fakturační podmínky 

. Úhrada ceny za dílo bude provedena jednorázově po provedení díla. Zálohové platby 
nebudou poskytovány. 

„ Je-li zhotovitel plátcem DPH, podkladem pro úhradu ceny za dílo bude faktura, která bude 
mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšími obecně 
závaznými právními předpisy. 

„ Faktura musí dále obsahovat: 

a) IČ objednatele, 

b) předmět smlouvy, 

c) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné 
od čísla uvedeného v čl. I odst. 2, je zhotovitel povinen o této skutečnosti v souladu s čl. 
II odst. 3 této smlouvy informovat objednatele), 

d) lhůtu splatnosti faktury, 

e) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu, 

f) číslo zápisu o předání a převzetí díla a datum jeho podpisu. Zápis o předání 

a převzetí díla bude přílohou faktury. 

„ Povinnost zaplatit cenu za dílo je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu 

objednatele. 

„ Lhůta splatnosti faktury činí 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli 
Doručení faktury se provede osobně oproti podpisu zmocněné osoby objednatele nebo 

doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. 

. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude 
chybně vyúčtována cena nebo DPH, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty 
splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. 
Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury zhotoviteli 
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení nové 
faktury objednateli. 

. Objednatel potvrzuje v souladu s $ 92e zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v aktuálním znění, 
že je plátcem daně z přidané hodnoty a předmět plnění je určen pro jeho ekonomickou 
činnost. 

IX. 

Práva z vadného plnění, záruka za jakost 

Dílo má vadu, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným v této smlouvě. 

„ Objednatel má právo z vadného plnění z vad, které má dílo při převzetí objednatelem, byť 

se vada projeví až později. Objednatel má právo z vadného plnění také z vad vzniklých 

po převzetí díla objednatelem, pokud je zhotovitel způsobil porušením své povinnosti. 

Projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí díla objednatelem, má se zato, že dílo 

bylo vadné již při převzetí.



10. 

Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku za jakost (dále jen „záruka“) ve 

smyslu $ 2619 a $ 2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce 24 měsíců (dále též 

„záruční doba“). Záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem. Záruční doba 

se staví po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo řádně užívat pro vady, za které nese 
odpovědnost zhotovitel. Pro nahlašování a odstraňování vad v rámci záruky platí podmínky 
uvedené v odst. 4 a násl. tohoto článku smlouvy. 

Vady díla dle odst. 2 tohoto článku a vady, které se projeví po záruční dobu, budou 

zhotovitelem odstraněny bezplatně. 

Veškeré vady díla je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, 

kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (popř. e-mailem), obsahujícím co 

nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. Objednatel bude vady díla oznamovat na: 

e e-mail:, 

e adresu:! 

Objednatel má právo na odstranění vady dodáním nové věci nebo opravou; je-li vadné 
plnění podstatným porušením smlouvy, má také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby 
plnění má objednatel. 

Zhotovitel je povinen odstranit vadu díla nejpozději do 3 dnů od jejího oznámení 

objednatelem, pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak. 

Provedenou opravu vady díla zhotovitel objednateli předá písemným protokolem. 

Na provedenou opravu poskytne zhotovitel záruku v délce 6 měsíců. 

Zhotovitel je povinen uhradit objednateli škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to 
v plné výši. Zhotovitel rovněž objednateli uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv 
z vadného plnění. 

X. 

Sankce 

V případě, že zhotovitel neprovede dílo včas, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 

ve výši 500 Kč bez DPH, a to za každý započatý den prodlení. 

Pokud zhotovitel neodstraní vadu díla ve lhůtě uvedené v čl. IX odst. 7 této smlouvy, je 

povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč bez DPH, a to za každý 
započatý den prodlení. 

Pro případ prodlení se zaplacením ceny za dílo sjednávají smluvní strany úrok z prodlení 
ve výši stanovené občanskoprávními předpisy. 

Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat 

samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši. 

XI. 

Zánik smlouvy 

„ Smluvní strany se dohodly, že smlouva zaniká: 

a) dohodou smluvních stran.



b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní 
stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména: 

e | neprovedení díla v době plnění dle čl. V odst. 2 smlouvy, 

« © nedodržení pokynů objednatele, právních předpisů nebo technických norem, které 
se týkají provádění díla, 

e | nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost nebo o právech z vadného plnění, 

Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech: 

a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že zhotovitel je v úpadku ve smyslu 

zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), 
ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí); 

b) podá-li zhotovitel sám na sebe insolvenční návrh. 

Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu“ dle $ 2002 občanského 

zákoníku rozumí „nejpozději do 14-ti dnů“. 

XII. 

Závěrečná ustanovení 

„ "Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran, 

a to pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto označených dodatků. 

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu 

oprávněny. 

Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze 

smlouvy třetí straně. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 
o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dva a zhotovitel jedno 

její vyhotovení. 

Osobní údaje obsažené v této Smlouvě bude Masarykova střední škola zemědělská 
a Vyšší odborná škola, Opava, příspěvková organizace, IČ 47813130 zpracovávat pouze 
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy. K jiným účelům nebude 
tyto osobní údaje používat. Masarykova střední škola zemědělská a Vyšší odborná škola, 
Opava, příspěvková organizace při zpracování osobních údajů dodržuje platné právní 
předpisy. Podrobné informace jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách školy 
www.zemedelka-opava.cz 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1: Stavební rozpočet



V Opavě dne: 12. 07. 2023 VEM, dne: 47. ©7224 

:*O0 HOLAŇ 

772488 289021 
  

za objednatele za zhotovitele 
ředitel školy 

vsscrvkova střední $koia zemědělské 
z Vyšší odborná škola, Opava, 

příspěvková organizace 
Purkyňova 12, 74601 OPAVA 1 

IČ: 478 13 130, DIČ: CZ47813130 
2555 333 003



  

 
 

  

Krycí 
list 

rozpočtu 

 
 

Oprava, 
v
ý
m
ě
n
a
 

dělící 
příčky 

s 
dveřmi 

 
 

 
 

  
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 
 

 
 

 
 

  
 
 

  
  
 
 

 
 

 
 

  
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Název 
stavby: 

Objednatel: 
IČO/DIČ: 

4.np. 

Druh 
stavby: 

Projektant: 
IČO/DIČ: 

Lokalita: 
Masarykova 

střední SKARZAMěABKA 
S 
o
 

| 
okáláň 

IČO/DIČ: 
© 

48828921,cz7210095420 
vyšší 

odborná 
škola, 

Opava, 
Purkyňova 

12 

i 
; 

. 
Konec 

n
e
 

Začátek 
výstavby: 

výstavby: 
Položek: 

JKSO: 
Zpracoval: 

Datum: 

R
o
z
p
o
č
t
o
v
é
 
náklady 

v 
Kč 

A
 | 

|Základní 
rozpočtové 

náklady 
B. 

(Doplňkové 
náklady 

C
 

| 
|Náklady 

na 
umístění 

stavby 
(NUS) 

H
S
V
 

D
o
d
á
v
k
y
 

30 
8
6
2
,
9
3
|
P
r
á
c
e
 
přesčas 

0,00|Zařízení 
staveniště 

0,00 

M
o
n
t
á
ž
 

34 
5
9
9
,
7
9
|
B
e
z
 
pevné 

podl. 
0,00|Mimostav. 

doprava 
0,00 

PSV 
Dodávky 

13 
504,72|Kulturní 

památka 
0,00|Uzemní 

vlivy 
0,00 

Montáž 
3 

343,08 
Provozní 

vlivy 
0,00 

"m" 
Dodávky 

0,00 
Ostatní 

0,00 
Montáž 

0,00 
NUS 

z 
rozpočtu 

0,00 
Ostatní 

materiál 
0,00 

P
ř
e
s
u
n
 
h
m
o
t
 

a 
sutí 

8 
028,90 

Z
R
N
 
c
e
l
k
e
m
 

90 
3
3
9
,
0
0
|
D
N
 
c
e
l
k
e
m
 

0
,
0
0
|
N
U
S
 
c
e
l
k
e
m
 

2 
619,83 

DN 
celkem 

z 
obj. 

0,00|NUS 
celkem 

z 
obj. 

0,00 
O
R
N
 
c
e
l
k
e
m
 

0,00 

O
R
N
 
c
e
l
k
e
m
 

z 
obj. 

0,00 

Základ 
0% 

0,00 
Základ 

15% 
0,00|DPH 

15% 
0,00|Celkem 

bez 
DPH 

92 
959,00 

Základ 
21% 

92 
9
5
9
,
0
0
|
D
P
H
 
21% 

19 
521,39|Celkem 

včetně 
D
P
H
 

112 
480,00 

Projektant 
Objednatel 

Zhotovitel 

  Datum, 
razítko 

a 
podpis 

  Datum, 
razítko 

a 
podpis 

-JVO 
H
O
L
A
Ň
 

£ 

  
"a 

> 
O
A
 

Datum, 
razitkoa:poc 

81: 
i 

", 

 
 

P
o
z
n
á
m
k
a
:
 

 



  VE
RL
AG
 

AS
HÓ
FE
R 

St
av
eb
ní
 
ro

zp
oč

et
 

- 
re

ka
pi

tu
la

ce
 

 
 

Ná
ze
v 

st
av
by
: 

Dr
uh
 
st

av
by

: 

Lo
ka

li
ta

: 

Zp
ra
co
va
l:
 

Op
ra

va
, 

v
ý
m
ě
n
a
 

dě
li
cí
 
př

íč
ky

 
s 
dv
eř
mi
 
4.

np
. 

Ma
sa
ry
ko
va
 

st
ře

dn
í 

šk
ol

a 
ze

mě
dě

ls
ká

 
a 

vy:
 

12
 

š š
 

Do
ba

 
vý

st
av

by
: 

Za
čá

te
k 

vý
st

av
by

: 

od
bo
rn
á 

šk
ol

a,
 
Op

av
a,

 
Pu
rk
yň
ov
a 

Ko
ne
cv
ýs
ta
vb
y:
 

Z
p
r
a
c
o
v
á
n
o
 

dn
e:
 

Ob
je
dn
at
el
: 

Pr
oj
ek
ta
nt
: 

Zh
ot
ov
it
el
: 

Zp
ra

co
vá

no
 

dn
e:
 

 
 

Ob
je

kt
 

[K
ód

 
|Z

kr
ác

en
ý 

po
pi

s 
| 

Ná
kl

ad
y 

(K
č)

 
- d

od
áv
ka
 

| 
Ná
kl
ad
y 

(K
č)

 -
 M

on
tá

ž 
| 

Ná
kl
ad
y 

(K
č)
 

- 
ce

lk
em

 
Ce

lk
ov

á 
hm
ot
no
st
 

(t)
 

 
 

34
 

60
 

61
 

64
 

76
6 

7n
 

96
 

H9
9 

St
ěn

y 
a 

př
íč
ky
 

Om
ít
ky
 

ze
 
su
ch
ýc
h 

sm
ěs
í 

Úp
ra
va
 
po

vr
ch

ů 
vn

it
řn

í 

Vý
pl
ně
 
ot
vo
rů
 

Ko
ns

tr
uk

ce
 
tr
uh
lá
řs
ké
 

Po
dl

ah
y 

z 
dl
až
di
c 

Bo
ur
án
í 

ko
ns

tr
uk

cí
 

Os
ta

tn
í 

př
es

un
y 

hm
ot
 

Př
es

un
y 

su
tí

 

20
 
51
7,
64
 

3 
99
0,
26
 

3 
33

9,
89

 

2 
26
0,
90
 

10
 
62
8,
00
 

2 
87
6,
72
 

75
4,

23
 

0,
00
 

0,
00
 

6 
67

4,
58

 

9 
67
2,
86
 

9 
36
2,
80
 

97
4,

10
 

25
,6
8 

3 
36
4,
23
 

79
15

,4
5 

30
25

,6
2 

4 
95

6,
45

 

27
 
19

2,
22

 

13
66

3,
13

 

12
 
70
2,
69
 

3 
23

5,
00

 

10
 
65
3,
68
 

6 
24

0,
95

 

8 
66

9,
69

 

3.
02
5,
62
 

4 
95

6,
45

 

2,
26
 

0,
61
 

0,
19
 

0,
03
 

0,
02
 

0,
03
 

0,
91
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

Ce
lk
em
: 

90
 
33
9,
00
 

 



 
 

  
 
 

Stavební 
rozpočet 

 
 

 
 

  
  

  
  

  
  
 
 

  
  

  
 
 

  V
E
R
L
A
G
 

D
A
S
H
O
F
E
 

Název 
stavby: 

Oprava, 
v
ý
m
ě
n
a
 

dělicí 
příčky 

s 
dveřmi 

4.np. 
Doba 

výstavby: 
Objednatel: 

Druh 
stavby: 

Začátek 
výstavby: 

Projektant: 

Lěkátá: 
Masarykova střední 

škola 
zemědělská 

a 
vyšší 

odborná 
škola, 

Kónéc 
výstavby: 

Zhotovitel: 
Opava, 

P
u
r
k
y
ň
o
v
a
 

12 

J
K
S
O
:
 

Z
p
r
a
c
o
v
á
n
o
 

dne: 
Zpracoval: 

Č 
[Objekt 

|Kód 
Zkrácený 

popis 
MJ | 

Množství 
| 

Cena/MJ 
Náklady 

(Kč) 
Hmotnost 

(t) 
Cenová 

Rozměry 
(Kč) 

Dodávka 
| ©

 
Montáž 

| 
| 

Celkem 
Jednot. 

| 
Celkem |

 
soustava 

34 
Stěny 

a 
příčky 

20 
517,64 

6 
674,58 

27 
192,22 

2,26 
1 

342255032RT1 
Příčky 

z 
desek 

Ytong 
tl. 

200 
mm 

m2 
15,62 

1 
443,01 

17 
808,22 

4 
731,60 

22 
539,82 

0,14 
2,20. 

R
T
S
1
/
2
0
2
3
 

2 
3
1
7
1
2
1
0
4
3
R
T
3
 

Překlad 
nosný 

pórobetonový, 
světlost 

otvoru 
do 

1050 
m
m
 

kus 
1,00 

2 
425,00 

2
2
1
5
,
5
7
 

209,43 
2 
425,00 

0,05 
0,05 

R
T
S
1
/
2
0
2
3
 

3 
3
4
2
9
4
8
1
1
1
R
0
0
 

Ukotvení 
příček 

k 
cihelné 

konstrukci 
kotvami 

m 
14,80 

150,50 
493,85 

1 
733,55 

2 
227,40 

0,00 
0,02 

R
T
S
I
!
/
2
0
2
3
 

60 
O
m
í
t
k
y
 

ze 
s
u
c
h
ý
c
h
 
s
m
ě
s
í
 

3 
990,26 

9 
672,86 

13 
663,13 

0,61 

4 
6
0
2
0
1
1
1
1
2
R
0
0
 

Omitka 
jádrová 

Cemix 
082, 

ručně 
m2 

31,23 
295,50 

3 
444,66 

5 
783,81 

9 
228,47 

0,02 
0,53 

 RTSI/2023 
5 

6
0
2
0
1
1
1
4
1
R
0
0
 

Štuk 
na 

stěnách 
vnitřní 

Cemix 
033, 

ručně 
m2 

31,23 
142,00 

545,61 
3 
889,05 

4 
434,66 

0,00 
0,08 

 RTS1/2023 
61 

Ú
p
r
a
v
a
 
p
o
v
r
c
h
ů
 

vnitřní 
3 

339,89 
9 
362,80 

12 
702,69 

0,19 

6 
6
1
2
4
0
9
9
9
1
R
T
2
 

Začištění 
omítek 

kolem 
oken,dveří 

apod. 
m 

33,88 
110,00 

778,52 
2 
948,28 

3 
726,80 

0,00 
0,08. 

R
T
S
1
/
2
0
2
3
 

7 
6
1
2
4
8
1
2
1
1
R
T
8
 

Montáž 
výztužné 

sítě(perlinky)do 
stěrky-vnit.stěny 

m2 
31,23 

280,99 
2 
492,73 

6 
282,59 

8 
775,32 

0,00 
0,11. 

R
T
S
1
/
2
0
2
3
 

8 
6
1
0
9
9
1
1
1
1
R
0
0
 

Zakrývání 
výplní 

vnitřních 
otvorů 

m2 
3,55 

56,50 
68,65 

131,93 
200,58 

0,00 
0,00. 

R
T
S
!
/
2
0
2
3
 

64 
Výplně 

otvorů 
2 
260,90 

974,10 
3 
235,00 

0,03 

9 
6
4
2
9
4
2
1
1
1
R
U
4
 

Osazení 
zárubní 

dveřních 
ocelových, 

pl. 
do 

2,5 
m2 

vč. 
dodávky 

kus 
1,00 

3 
235,00 

2 
260,90 

974,10 
3 
235,00 

0,03 
0,03 

R
T
S
!
/
2
0
2
3
 

766 
K
o
n
s
t
r
u
k
c
e
 
truhlářské 

10 
628,00 

25,68 
10 

653,68 
0,02 

10 
61164098 

Dveře 
vnitřní 

profilované 
plné 

1-křídlé 
900 

x 
1970 

mm 
předběžní 

kus 
1,00 

8 
900,00 

8 
900,00 

0,00 
8 
900,00 

0,02 
0,02 

 RTS|/2023 
11 

54914632 
Dveřní 

kování 
klika-klika 

výběr 
kus 

1,00 
956,00 

956,00 
0,00 

956,00 
0,00 

0,00. 
R
T
S
|
/
2
0
2
3
 

12 
54964011 

Vložka 
oboustranná 

FAB 
výběr 

kus 
1,00 

772,00 
772,00 

0,00 
772,00 

0,00 
0,00. 

R
T
S
|
/
2
0
2
3
 

13 
9
9
8
7
6
6
1
0
2
R
0
0
 

Přesun 
hmot 

pro 
truhlářské 

konstr., 
výšky 

do 
12 

m 
t 

0,02 
1 
284,00 

0,00 
25,68 

25,68 
0,00 

0,00 
R
T
S
!
/
2
0
2
3
 

771 
Podlahy 

z dlaždic 
tě 

2 876,72 
3 364,23 

6 240,95 
0,03 

14 
59764241 

Dlažba 
keramická 

sokl 
300x80x9 

mm 
kus 

32,00 
66,40 

2 
124,80 

0,00 
2 

124,80 
0,00 

0,01. 
R
T
S
1
/
2
0
2
3
 

15 
7
7
1
4
7
5
0
1
4
R
W
1
 

Obklad 
sokliků 

keram.rovných, 
tmel,výška 

10 
cm 

m 
26,00 

157,50 
751,92 

3 
343,08 

4 
095,00 

0,00 
0,02 

 RTS1/2023 
16 

9
9
8
7
7
1
1
0
2
R
0
0
 

Přesun 
hmot 

pro 
podlahy 

z 
dlaždic, 

výšky 
do 

12 
m 

t 
0,03 

705,00 
0,00 

21,15 
21,15 

0,00 
0,00 

R
T
S
|
/
2
0
2
3
 

96 
: 

B
o
u
r
á
n
í
 
konstrukcí 

754,23 
7 
915,45 

8 
669,69 

0,91 

17 
7
7
3
9
9
4
0
0
0
R
0
0
 

Řezání 
stáv 

keramické 
dlažby 

m 
9,40 

196,00 
336,50 

1 
505,90 

1 
842,40 

0,00 
0,00. 

R
T
S
I
/
2
0
2
3
 

18 
9
7
4
0
4
2
5
3
5
R
0
0
 

Vysekání 
rýh 

v 
podlaze 

betonové, 
5x20 

cm 
m 

4,70 
322,99 

0,00 
1 
518,05 

1 
518,05 

0,02 
0,10. 

R
T
S
1
/
2
0
2
3
 

19 
7
7
1
9
9
0
0
1
0
R
A
0
 

Vybourání 
keramické 

nebo 
teracové 

dlažby 
m
2
 

0,94 
258,52 

0,00 
243,01 

243,01 
0,09 

0,08 
R
T
S
I
/
2
0
2
3
 

20 
9
6
8
0
6
1
1
2
5
R
0
0
 

Vyvěšení 
dřevěných 

dveřních 
křídel 

pl. 
do 

2 
m2 

kus 
1,00 

19,60 
0,00 

19,60 
19,60 

0,00 
0,00 

R
T
S
1
/
2
0
2
3
 

21 
7
8
7
1
0
0
8
0
2
R
0
0
 

Vysklívání 
stěn 

- sklo 
ploché 

m2 
17,39 

100,00 
0,00 

1 
739,00 

1 
739,00 

0,01 
0,24 

R
T
S
1
/
2
0
2
3
 

22 
9
7
3
0
3
1
8
1
3
R
0
0
 

Vysekání 
kapes 

pro 
zavázání 

příček 
tl. 

20 
cm 

m 
7,40 

165,00 
0,00 

1 
221,00 

1 
221,00 

0,01 
0,07. 

R
T
S
1
/
2
0
2
3
 

23 
9
6
8
0
6
2
2
4
7
R
0
0
 

Vybourání 
dřevěných 

proskl 
stěn 

jednoduch. 
nad 

4 
m2 

m2 
17,39 

119,99 
417,73 

1 
668,89 

2 
086,63 

0,02 
0,41. 

R
T
S
1
/
2
0
2
3
 

H99 
Ostatní 

přesuny 
hmot 

0,00 
3 025,62 

3 025,62 
0,00  



24
 

99
92
81
10
8R
00
 

Př
es

un
 
hm
ot
 

pr
o 

op
ra

vy
 

a 
úd
rž
bu
 

do
 
vý

šk
y 

12
 
m 

t 
3,

51
 

86
2,
00
 

0,
00
 

30
25

,6
2 

30
25
,6
2 

0,
00
 

0,
00
. 

R
T
S
I
/
2
0
2
3
 

s 
Př

es
un

y 
su

tí
 

0,
00
 

4 
95

6,
45

 
4 

95
6,

45
 

0,
00
 

25
 

9
7
9
0
1
7
1
1
2
R
0
0
 

Sv
is

lé
 
př
em
ís
tě
ní
 

vy
b.

 
hm
ot
 
n
o
š
e
n
í
m
 

na
 

H 
do
 

3,
5 

m 
0,
91
 

8
4
8
,
0
0
 

0,
00
 

77
1,

68
 

77
1,

68
 

0,
00
 

0,
00

. 
RT
S 

1/
20

23
 

26
 

97
90
17
19
2R
00
 

Př
íp
la
te
k 

k 
př
em
ís
tě
ní
 
vy
b.
hm
ot
 

za
 
da

lš
íc

h 
H 

3,
5 

m 
2,
73
 

32
2,

50
 

0,
00

 
88

0,
43

 
88
0,
43
 

0,
00
 

0,
00

. 
RT
S 

1/
20
23
 

27
 

97
90
86
21
3R
00
 

Na
kl

ád
án

í 
vy
bo
ur
an
ýc
h 

hm
ot
 

na
 
do
pr
av
ní
 
pr
os
tř
ed
ek
 

0,
91

 
1 
06

5,
00

 
0,
00
 

96
9,

15
 

96
9,
15
 

0,
00
 

0,
00
 

RT
S1

|/
20

23
 

28
 

97
90

81
11

1R
00

 
Od
vo
z 

su
ti

 
a 

vy
bo
ur
. 

hm
ot
 

na
 
sk

lá
dk

u 
do

 
1 
km
 

0,
91

 
26
4,
01
 

0,
00
 

24
0,
25
 

24
0,
25
 

0,
00
 

0,
00
 

RT
S 

1/
20
23
 

29
 

9
7
9
0
8
1
1
2
1
R
0
0
 

Př
íp

la
te

k 
k 
od
vo
zu
 

za
 
ka
žd
ý 

da
lš

í 
1 
km
 

17
,2
9 

25
,0

0 
0,
00
 

43
2,
25
 

43
2,
25
 

0,
00
 

0,
00
 

 
R
T
S
1
/
2
0
2
3
 

30
 

97
99
90
16
2R
00
 

Po
pl

at
ek

 
za
 
ul

ož
en

í 
su
ti
 

- 
dř

ev
o+

sk
lo

, 
sk
up
in
a 

od
pa

du
 
17

09
04

 
0,
65
 

1 
95
8,
00
 

0,
00

 
1 
27
2,
70
 

1 
27
2,
70
 

0,
00
 

0,
00

 
 R

TS
1/

20
23

 

31
 

9
7
9
9
9
0
1
0
1
R
0
0
 

Po
pl

at
ek

 
za

 
ul

ož
en

í 
sm

ěs
i 

be
to

nu
 

a 
ci
he
l 

sk
up

in
a 

17
01

01
 

a 
17

01
 

0,
26
 

1 
50
0,
00
 

0.
00
 

39
0,
00
 

39
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

. 
R
T
S
1
!
/
2
0
2
3
 

C
e
l
k
e
m
:
 

90
 
33
9,
00
 

— mom- 

 
 

P
o
z
n
á
m
k
a
:



Ostatní 
rozpočtové 

náklady 
O
R
N
 

 
 
 
 

   
   

  
  

  

Ostatní 
r
o
z
p
o
č
t
o
v
é
 
náklady 

(
O
R
N
)
 

Kč 
% 

Z
á
k
l
a
d
n
a
 

Kč 

0,00 
0,00 

C
e
l
k
e
m
 
O
R
N
 

0,00 

 
 

 



 
 

VE
RL
AG
 

Ve
dl
ej
ší
 

a 
os
ta
tn
í 

ro
zp

oč
to

vé
 
ná
kl
ad
y 

D
A
S
H
O
F
E
R
 

  
 
 
 
 

Op
ra
va
, 

v
ý
m
ě
n
a
 

dě
lí

cí
 
př

íč
ky

 
s 

N
á
z
e
v
 

st
av

by
: 

d
v
e
ř
m
i
 
4.

np
 

Ob
je

dn
at

el
: 

IČ
O/
DI
Č:
 

Dr
uh

 
st
av
by
: 

Pr
oj
ek
ta
nt
: 

IČ
O/
DI
Č:
 

Ma
sa
ry
ko
va
 

st
ře

dn
í 

šk
ol

a 
. 

Lo
ka
li

ta
: 

ze
mě
dě
ls
ká
 

a 
vy
šš
í 

od
bo
rn
á 

šk
ol

a,
 

© 
Zh

ot
ov

it
el

: 
IČ
O/
DI
Č:
 

Op
av

a,
 
P
u
r
k
y
ň
o
v
a
 

12
 

Ko
ne

c 
Za

čá
te

k 
vý
st

av
by

: 
vý
st
av
by
: 

Po
lo

že
k:

 
31

 

J
K
S
O
:
 

Zp
ra
co
va
l:
 

Da
tu
m:
 

   
 

“
w
 

Ve
dl
ej
ší
 
r
o
z
p
o
č
t
o
v
é
 
ná

kl
ad

y 
V
R
N
 

D
o
p
l
ň
k
o
v
é
 
ná

kl
ad

y 
DN

 
Kč

 
% 

Zá
kl
ad
na
 

Kč
 

Pr
ác

e 
př

es
ča

s 
0,

00
 

0,
00
 

Be
z 

pe
vn
é 

po
dl

. 
0,

00
 

0,
00

 

Ku
lt
ur
ní
 
p
a
m
á
t
k
a
 

0,
00
 

0,
00

 

C
e
l
k
e
m
 

DN
 

0,
00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Ná
kl
ad
y 

na
 
um
ís
tě
ní
 
st
av
by
 
(N

US
) 

Kč
 

% 
Zá
kl
ad
na
 

Kč
 

Za
ří
ze
ní
 

st
av
en
iš
tě
 

0,
00
 

0,
00
 

Mi
mo

st
av

. 
do

pr
av

a 
0,
00
 

0,
00
 

Úz
em
ní
 

vl
iv

y 
0,
00
 

0,
00
 

Pr
ov
oz
ní
 

vl
iv
y 

0,
00
 

0,
00
 

Os
ta

tn
í 

0,
00
 

0,
00

 

N
U
S
 

z 
ro

zp
oč

tu
 

0,
00
 

0,
00
 

Ce
lk
em
 
N
U
S
 

2,
90

 
90

 
33

9,
00

 
2 
61

9,
83

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
  

    
  

  
 
 

 
   

[C
el

ke
m 

VR
N 

2 
61
9,
83
]


